
Uchwała Nr 519/225/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

września 2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-09-05

Numer uchwały 519/225/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Województwa

Mazowieckiego za 2002 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 Nr 142,

poz. 1590 ze zm.), art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz. 591 ze zm.), art. 67 ust. 3

pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.), art. 20a ustawy z dnia 10

czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2000 r., Nr 72, poz. 664) oraz § 1 regulaminu udzielania zamówień

publicznych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1/181/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2002

r. w sprawie udzielania zamówień publicznych – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wszczyna się postępowanie o zamówienie publiczne na wybór audytorów, którzy przeprowadzą badania sprawozdań

finansowych za 2002 rok wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do wyłonienia audytorów, o których mowa w § 1 uchwały powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Pani Małgorzata Więckowska – Przewodniczący Komisji,

2) Pani Anna Radzik – Członek Komisji,

3) Pan Waldemar Kuliński – Członek Komisji,

4) Pani Jolanta Gajzlerowicz – Członek Komisji,

5) Pan Marek Koleśnikow – Członek Komisji.

§ 3.

1. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania, a w szczególności:

1) zaproponowanie i uzasadnienie wyboru trybu udzielenia zamówienia,

2) przedstawienie projektu SIWZ i wyjaśnień do SIWZ,

3) przedstawienie projektów ogłoszeń,

4) dokonania otwarcia ofert,

5) zaproponowanie wykluczenia oferentów i odrzucenia ofert,

6) dokonanie oceny ofert,

7) przyjmowanie i analiza protestów oraz zaproponowanie odpowiedzi,

8) zaproponowanie Zarządowi Województwa Mazowieckiego najkorzystniejszej oferty.

2. Zarząd Województwa Mazowieckiego upoważnia Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego do

zatwierdzenia propozycji Komisji Przetargowej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 05.09.2002 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


